o
o
"
n
w
o
o
<
Ll
w
=
T
(@]
o
<
=

15.1 Esploso

Tutti i

iritti di riproduzione e divulgazione del presente Manuale Tecnico e della documentazione citata e/o allegata, sono riservati. E' fatto espresso divieto di riprodurre, pubblicare o distribuire informazioni tratte dal presente Manuale. Copyright by FERVI




Tutti i diritti di riproduzione e divulgazione del presente Manuale Tecnico e della documentazione citata e/o allegata, sono riservati. E' fatto espresso divieto di riprodurre, pubblicare o distribuire informazioni tratte dal presente Manuale. Copyright by FERVI

MACCHINE E ACCESSORI

N° Descrizione Q.ta N° Descrizione Q.ta
0144/01 |Bullone M6x20 6 0144/35 Sg'lzggrg;to 1
0144102 | (o v 06 10 | oaa3s | K16 1
0144/03 Bullone M6x12 4 0144/37 Piastra di connessione 1
0144/04 Piastra a pressione 10 0144/38 Vite ST4.2x9.5 5
0144/05 Vite M4x6 10 0144/39 Vite M3x10 2
0144/06 Piede di gomma 4 0144/40 Connettore soffietto 1
0144/07 Base 1 0144/41 Sifone 2 1
0144/08 | ubo flessibile in 1 0144/42  |Sifone 1 1

gomma
0144/09 Cuscinetto 4 0144/43 Soffietto 1
0144/10 Dado esagonale M5 2 0144/44 Maniglia tensione lama 1
0144/11 Riparo sinistro 1 0144/45 Bullone 1
0144/12 Cuscinetto 4 0144/46 Vite M5x10 1
0144/13 ?ﬁ'ﬁisiiatgoﬁi'fz 0 2 0144/48  |Piedino
0144714 | Rondella elastica 1 0144/49  |Rondella D5 1
standard D4
0144/15 Piastra a pressione 2 0144/50 Perno 6
0144/16 Vite M5x8 9 0144/51 Rondella a molla D8 1
0144/17 Molla 1 0144/52 Protezione lama 1
0144/18 Bullone esagonale 1 0144/53 Calotta 1
0144/19 Bilanciere inferiore 1 0144/54 Tubo uscita segatura 1
0144/20 Bilanciere superiore 1 0144/55 Scala graduata 1
0144/21 Riparo di destra 1 0144/56 Rondella piatta D6 1
0144/22 Vite M5x48 8 0144/57 Indicatore 1
0144/23 Luce 1 0144/58 Rondella D4 1
0144724 | Bullone esagonale 2 0144/59  |Vite M4x12 5
incassato M5x8
0144/25 adattatore della lama 2 0144/60 Maniglia blocca tavola 1
0144726 | Yite esagonale 2 0144/61 | Vite tavola 1
incassata M4x10
0144/27 Rondella dentata D4 2 0144/62 Tavola di lavoro 1
0144/28 Porta lama 2 0144/63 Inserto della tavola 1
0144/29 Lama 1 0144/69 Tappo 1
0144/30 _Vite esagonale 3 0144/70 Collegamento per riparo 1
incassata M5x30 lama
0144/31 Cassetta attrezzi 4 0144/71 Dado esagonale M4 2
0144/32 Rondella a molla D5 1 0144/72 Vite M4 2
oraaas (SO SO e | 2| OMamaVeemocae
0144/34 Cuscinetto 1 0144/74 Coperchio puleggia 1




MACCHINE E ACCESSORI

N° Descrizione Q.ta N° Descrizione Q.ta

0144/75 | Vite esagonale 1 0144/81 |Vite M4X20 4
incassata M5x6

0144776 | omello variazione 1 0144/82  |Ferma cavo 1
velocita

0144/77 Interruttore 1 0144/83 Cavo elettrico 1

0144/78 Scatola interruttori 1 0144/84 Rondella piatta 1

0144/79 Scheda circuito 1 0144/85 Motore 1

0144/80 Scatola 1

1AY34 Aq yBAdoD “sjenuepy sjussald [ep s1el) lUoIZeW ol 81INgUISIP 0 asealjqgnd ‘aainpoidi Ip 01BIAIP ossaldse 011ey 3 “IRAISSI 0UOS ‘ereBa|je 0/8 BIRD SUOIZRIUSWNIOP B||9P 8 00IUda] djenuely aluasaid |op auoizeBINAIp @ suoiznpoidid Ip BIIP | MNL




o2
o
N
v
w
O
o
<
L
L
=
T
O
o
<
=

16 SCHEMA ELETTRICO

1AY34 Aq 1ybBLAdo) “afenuen ajuasaid [ep a)1ed) [UOIZeWIoyul a1INGLISIP 0 asedlqgnd ‘aunpoidu Ip 019IAIP 0ssaidsa 011e) 3 “IeAIaSl ouos ‘elefajfe 070 eleld SUOoIZeIUSWINIOP B||3P & 091Uda | dfenuepy ajuasald [ap auoizeBINAIP 8 auoiznpoadil Ip 1

mnp






